

Runesten Rådgivning ApS

Lærkenborg Alle 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 59 21 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Peter Runesten-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runesten Rådgivning ApS Lærkenborg Alle 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 59 21 02
	Stiftet: 24. marts 2016
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Runesten-Petersen Poul Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed inden for ingeniørteknik, miljø og samfundsøkonomi med aktiviteter i naturlig tilknytning hertil. Målsætningen for virksomheden er at udføre rådgivning af højeste kvalitet målt med international målestok.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.264 t.kr. mod 2.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.264.127	2.473.127
1 Personaleomkostninger	-2.169.777	-1.965.454
Driftsresultat	1.094.350	507.673
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.579	-1.945
Resultat før skat	1.087.771	505.728
2 Skat af årets resultat	-259.204	-119.306
Årets resultat	828.567	386.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	399.000
Overføres til overført resultat	108.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.578
Disponeret i alt	828.567	386.422

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.300	890.859
Periodeafgrænsningsposter	17.789	0
Tilgodehavender i alt	982.089	890.859
Likvide beholdninger	704.498	568.376
Omsætningsaktiver i alt	1.686.587	1.459.235
Aktiver i alt	1.686.587	1.459.235

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	109.225	658
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	399.000
Egenkapital i alt	979.225	549.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.664	70.373
Selskabsskat	259.204	317.282
Anden gæld	442.494	521.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.362	909.577
Gældsforpligtelser i alt	707.362	909.577
Passiver i alt	1.686.587	1.459.235

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.140.001	1.948.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.776</u>	<u>16.912</u>
	<u>2.169.777</u>	<u>1.965.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>259.204</u>	<u>119.306</u>
	<u>259.204</u>	<u>119.306</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	150.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	658	13.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.567</u>	<u>-12.578</u>
	<u>109.225</u>	<u>658</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	399.000	600.000
Udloddet udbytte	-399.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>720.000</u>	<u>399.000</u>
	<u>720.000</u>	<u>399.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 759 t.kr.